
 84,422

 5,833

 78,589

 19,727

 19,158

 5,366

67

 1,626

 12,099

 2,599

337

20

218

 2,024

 31,882

 11,056

 9,966

 1,090

42

1

 1,047

－

 18,526

 2,007

 16,519

 4,886

 4,943

 1,816

16

389

 2,722

513

147

5

45

316

 4,731

 3,453

 3,237

216

22

1

193

－

 18,950

 1,881

 17,069

 6,646

 4,385

 1,784

15

267

 2,319

479

69

1

45

364

 4,576

 2,864

 2,670

194

12

－

182

－

 1,820

69

 1,751

 1,023

278

61

6

16

195

48

2

－

3

43

179

292

282

10

－

－

10

－

 2,159

53

 2,106

 1,041

283

46

1

32

204

82

5

1

8

68

356

397

377

20

－

－

20

－

 42,088,416,558

 402,585,162

 41,685,831,396

 548,157,661

 366,062,655

 252,135,804

 7,053,763

 8,286,337

 98,586,751

 657,499,452

 88,832,193

 5,772,004

 45,820,993

 517,074,262

 38,585,871,882

 1,929,952,610

 1,034,842,120

 895,110,490

 46,285,600

 1,633,500

 847,191,390

 872,298

 6,206,563,121

 140,229,150

 6,066,333,971

 144,043,011

 96,110,498

 72,955,593

 2,322,019

 1,855,587

 18,977,299

 131,183,531

 37,737,108

 1,515,030

 9,586,131

 82,345,262

 5,291,350,764

 543,875,317

 349,851,077

 194,024,240

 24,065,900

 1,633,500

 168,324,840

－

 6,126,158,687

 99,464,892

 6,026,693,795

 199,260,193

 89,193,134

 68,796,229

 1,089,440

 1,789,898

 17,517,567

 123,766,137

 16,999,503

 153,420

 10,376,414

 96,236,800

 5,266,776,968

 447,162,255

 286,985,220

 160,177,035

 12,426,300

－

 147,750,735

－

 256,961,892

 3,797,562

 253,164,330

 35,176,426

 4,736,428

 2,929,817

 318,505

 30,950

 1,457,156

 11,639,240

 549,240

－

 905,680

 10,184,320

 165,366,105

 40,043,693

 32,491,323

 7,552,370

－

－

 7,552,370

－

 351,233,960

 4,810,072

 346,423,888

 37,287,022

 4,738,243

 2,915,151

 58,723

 206,070

 1,558,299

 23,169,096

 1,616,703

 219,495

 2,630,384

 18,702,514

 220,666,842

 65,372,757

 42,364,307

 23,008,450

－

－

 23,008,450

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 2,335 117 255,223,847  100,762,840

 中華民國102年 1月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 3.本表含失能差額金普通事故5件、金額3,940,351元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）

 單位：件、新臺幣元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註： 1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。
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2

12

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

12

1

－

1

1

－

－

－

84

－

84

5

1

－

－

1

－

3

－

－

1

2

74

1

－

1

－

－

1

－

 37,340

 1,680

 35,660

 4,327

 7,998

 1,536

29

768

 5,665

 1,248

100

10

104

 1,034

 20,360

 3,407

 2,883

524

5

－

519

－

 2,689

36

 2,653

408

869

29

－

133

707

154

5

1

9

139

947

311

218

93

1

－

92

－

 2,840

105

 2,735

 1,391

401

94

－

20

287

71

8

2

3

58

647

330

299

31

1

－

30

－

 22,730,628

 2,603,360

 20,127,268

－

 103,524

 79,380

－

－

 24,144

 554,400

 554,400

－

－

－

 20,103,124

 1,718,000

－

 1,718,000

 1,718,000

－

－

 251,580

 42,805,809

－

 42,805,809

 113,650

 11,990

－

－

 11,990

－

 1,053,976

－

－

 349,218

 704,758

 41,066,543

 559,650

－

 559,650

－

－

 559,650

－

 26,964,147,919

 136,791,396

 26,827,356,523

 85,732,146

 155,167,012

 96,987,065

 3,182,040

 3,701,025

 51,296,882

 312,712,659

 28,100,859

 2,609,332

 20,173,842

 261,828,626

 25,717,591,314

 692,944,788

 274,310,343

 418,634,445

 5,912,100

－

 412,722,345

－

 1,220,464,184

 3,787,887

 1,216,676,297

 8,469,234

 8,078,465

 1,586,235

－

 573,313

 5,918,917

 35,011,658

 1,265,829

 219,495

 1,349,922

 32,176,412

 1,087,228,589

 81,147,710

 17,703,310

 63,444,400

 187,800

－

 63,256,600

 528,528

 897,350,358

 11,100,843

 886,249,515

 38,075,979

 7,923,361

 5,886,334

 83,036

 117,504

 1,836,487

 18,408,755

 2,008,551

 1,055,232

 449,402

 14,895,570

 775,721,633

 57,128,440

 31,136,540

 25,991,900

 1,975,500

－

 24,016,400

 92,190

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

 中華民國102年 1月

 1811-02-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年 3月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險各類勞工各種實計現金給付（不含年金給付）(續)

 單位：件、新臺幣元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


